关于申报2014年度国家软科学研究计划项目的通知
各院系，各有关单位：

　　根据“广东省科学技术厅关于组织申报2014年度国家火炬计划、重点新产品计划和软科学研究计划等计划项目的通知”，我校可申报国家软科学研究计划项目2项，现将相关事项通知如下：
1、相关申报通知可到广东省科技厅网站及国家科技计划项目申报中心（http://program.most.gov.cn）下载。

2、软科学研究计划项目通过“国家科技计划项目申报中心”申报，申报者需到科技处报名注册，以前申报过科技部项目者，不需重复注册。
3、国家软科学研究计划要求2013年9月2日之前在网上提交，经科技处审核后，打印一式7份，按通知要求装订，于9月4日之前交科技处。
联系人：禹慧明，电话：89013242,  13719443006

                                           科 技 处
2013年8月20日